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NUN Okulları yurtları öğrencilerin yalnızca 
barınma ihtiyaçları için değil bütüncül bir 

anlayışla eğitimin devam ettiği ortamlar 
olarak ev sıcaklığında dizayn edildi. Aileleri 

İstanbul’da yaşayan öğrencilerin de kalabildiği 
yurtlarımızda sıkı dostluklar, bir ömür sürecek 

arkadaşlıklar yeşertmeyi amaçladık.  

Uluslararası Bakalorya (IB) Programı ile
güçlendirilen müfredatımızla öğrencilerin ders 
saatleri dışında da kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerle uğraşmalarını destekliyoruz. 

Ev Sıcaklığında 

Ögrencilik 

..
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Öğrenciler, ders dışı zamanlarını spor yaparak, atölyelerde sanat 
faaliyetleriyle uğraşarak geçirirler. 

Trafikte vakit kaybetmeden, derse geç kalma endişesi taşımadan 
sınıflarının yanı başındaki yurtlarında kalırlar. 
  
Öğrenciler yurt yaşamında, sosyal becerilerini geliştirir, sorumluluk
ve inisiyatif alırlar. Ayrıca paylaşmayı ve yardımlaşmayı da öğrenirler. 
Kulüp ve atölye çalışmaları sırasında birlikte üretmenin keyfini yaşar, 
ilham veren kişilerle buluşurlar. Kültür ve sanat gezileri ile dil 
bilgilerini artırırlar. 
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Neşe dolu vakitler ve bir 
ömür sürecek dostluklar 

için NUN Okulları 
Yurtlarına bekliyoruz. 
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Yurdumuzu Daha 

Yurt binalarımız yeşil, ferah ve geniş bir arazi üzerine kurulan okul kampüslerimizin 
içerisinde yer alır. Odalar daire tipi olarak kurgulanmıştır. Öğrencilerimiz kendilerine 

ait yatak, gardırop, kitaplık ve çalışma masalarının bulunduğu tek kişilik odalarda 
kalırlar. Bu odalar üçerli, kimi zaman dörderli şekilde bir araya gelerek ortak banyo 

ve tuvaletin de yer aldığı öğrenci dairelerini meydana getirirler. 

Yurtlarımızda öğrencilerimizin mahremiyetlerine saygı duyulurken 
sosyalleşebilecekleri ve paylaşmayı öğrenecekleri bir ortam da sunulur. İçerisinde 

etüt odaları, kulüp ve atölye sınıfları, öğrencilerimizin bir araya gelip sohbet 
edebilecekleri ortak salonlar bulunur. Öğrencilerimiz cuma akşamları en geç 

18.00’de yurttan ayrılır, pazar akşamları en geç 21.00’de dönerler.
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Daireler

Erkek öğrenciler üçer, kız öğrenciler ise dörder kişilik dairelerde kalırlar. 
Her dairede tuvalet ve banyo ayrıdır ve ortak kullanım alanıdır. Daire 
girişinde ortak kullanıma açık vestiyer ve dolaplar yer alır.

Odalar

Her öğrencinin kendisine ait bir odası vardır. Odalarda yatak, çalışma 
masası ve kıyafet dolabı demirbaş olarak bulunur. Öğrenciler odalarının 
temizlik ve düzeninden kendileri sorumludur. 
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Öğrenciler, yurt binalarındaki iletişimlerini alçak ses tonuyla 
sağlarlar. NUN Okulları Öğrenci Yurtları her öğrenciye ihtiyacı 

olan huzur ve sükûneti sağlayan yaşam alanlarıdır.

Tuvalet ve Banyolar

Her dairede birer adet ortak tuvalet ve banyo bulunmaktadır. 
Öğrenciler temizlik bölümünde belirtilen hijyen kurallarına 

dikkat ederek tuvalet ve banyoları kullanır; elektrik, su ve diğer 
malzemelerin tüketiminde israftan kaçınırlar.
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Ortak Alanlar

Her katta bir adet ortak alan bulunur. Ortak alanlar öğrencilerin 
arkadaşlarıyla ve danışmanlarıyla zaman geçirecekleri, sohbet edecekleri, 
kitap, dergi veya gazete okuyabilecekleri alanlardır. Ortak alanlarda 
oturma grupları, masa ve sandalyeler, televizyon, buzdolabı, çay ve kahve 
makinaları bulunur. Ortak alanlar belirtilen saat aralıklarında öğrenciler 
tarafından kullanılır.

Çalışma Salonları

Yurtlar içerisinde bireysel ve grup çalışmalarına uygun çok sayıda 
çalışma salonu bulunur. Öğrenciler belirli saat aralıklarında ve danışman 
öğretmenlerinin bilgisi dâhilinde çalışma salonlarını kullanabilirler. 
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Atölyeler

Atölye çalışmaları kulüp ya da danışman öğretmen rehberliğinde 
gerçekleştirilir. Saati önceden belirlenen bu çalışmalara öğrenciler 

zamanında katılım sağlar. Katılamayacağı durumlarda izin alır. 
Çalışma sırasında güvenliğe azami dikkat gösterilir.
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Toplam 2.500 metrekare üzerine 
kurulan iki katlı kız ve erkek 

kütüphanelerimiz yurtta kalan 
öğrencilerimizin kullanımına 

7 gün 24 saat açıktır.
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Bitmesi İstenmeyen 

Gündüz günlük rutinleriyle uğraşan öğrenciler, yurt akşamlarında 
kültürel etkinlikler ile buluşurlar. Birbirinden değerli isimler, 

öğrencilerin misafiri olurlar. Kimi zaman bir üniversite profesörü 
akademik gelişimlerine yardım eder kimi zaman da bir yazar 

edebiyatın inceliklerini anlatır. 

Gece-gündüz kullanabilecekleri kütüphanelerimiz ile 
öğrencilerimize ders çalışma ve kendilerini 

geliştirme imkânı sunuyoruz. 
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NUN 101 dersleri ise yurtta kalan öğrencilerimizin entelektüel birikimlerinin 
arttığı etkinliklerden. İstanbul ve şehir kültürü, vakıf bilinci, diksiyon eğitimi, 
adab-ı muaşeret kuralları bu derste işlenen konulardan bazıları. Rehberlik 
uzmanlarımız ile yaptıkları atölye çalışmaları öğrencilerimizin ruhsal gelişimine 
önemli katkılar sağlarken bizlere de öğrencilerimizi yakından tanıma imkânı 
veriyor. 

Bu çalışmaların yanında öğrencilerimizin gelişim çağında olduklarını düşünerek 
planladığımız birebir görüşmelerimizle onlarla yakından ilgileniyoruz.
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Tarih ve medeniyet derslerinde ise geçmişten getirdiğimiz kültürel
birikimin günümüze aktarılmasını sağlıyoruz. Üniversitelerden seçkin 

isimlerin rehberliğinde olgunlaşma çalışmaları yapıyoruz. Öğrencilerimizin 
sistematik düşünme kabiliyetleri güçlenirken ders başarıları artıyor, hayatı

tanıma ve algılama pratikleri de gelişiyor.

Yabancı dil öğrenimi yatılılık politikamızda en önem verdiğimiz ayrıntılardan biri. 
Öğrencilerimiz, ek dersler ile İngilizce bilgilerini geliştiriyorlar. Ana dili İngilizce 
olan öğretmenlerimiz sayesinde öğrendiklerini pratik yapma imkânı buluyorlar. 

Etüt programlarımız ile eksik konularını ve geri kaldıklarını düşündükleri alanları 
öğretmenlerimiz eşliğinde belirleyip çalışıyorlar. Tarihi ve kültürel alanlara yapılan 

gezilerle derslerde işledikleri konuları yerinde görme fısatı yakalıyorlar. 
Kariyer buluşmaları ile de iş hayatında söz sahibi isimler tecrübelerini 

öğrencilerimize aktarıyorlar. 
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Öğrencilerimiz, yoğun çalışma temposunun verdiği stresi atmak 
için spor faaliyetlerinde bulunuyorlar. Her eğitim ve öğretim 

yılının başında ve sonunda hazırbulunuşluk testleri uygulanarak 
öğrencilerimizin fiziksel yetenekleri tespit ediliyor. Esneklik, 
çabukluk, sürat, denge ve koordinasyon ölçümleri yapılıyor.

Bu testlerle, öğrencilerimizin ders içi ve ders dışı etkinlik 
saatlerinde yetenekli oldukları spor branşları için gereken biomotor 

özelliklerini geliştirmeyi hedefliyoruz. Her yıl tekrarlanan bu 
testlerle, öğrencilerimizin gelişimini yakından takip ediyoruz. 

Önce

Saglik)





Öğrencilerimizin bedensel ve sportif etkinlikleri gerçekleştirmek için 
gereken bilgi ve becerileri edinmeleri, bedensel olarak sağlıklı ve zinde 
olmaları, serbest zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirmeleri, 
öğrendiklerini kişisel gelişimlerinde ve yaşantılarında olumlu kullanan 
bireyler olmaları için çaba sarf ediyoruz. 

Okulumuzda daima açık tutulan çok amaçlı spor salonları, yüzme 
havuzu, masa tenisi alanları, açık basketbol, voleybol sahaları ve tenis 
kortlarıyla öğrencilerimizin sosyalleşmelerini sağlıyoruz. Spor faaliyetleri 
için teşvik edilen öğrencilerimiz, eğitmenlerimizin gözetiminde haftada 
dört gün gerek spor salonunda gerekse de havuzda sağlıklı aktivitelerde 
bulunuyorlar. 
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Öğrencilerimizin doğal yiyecekler ile buluşmaları da sağlık açısından 
önemsediğimiz konularından başında geliyor. Öğrencilerin 

beslenmelerinin en az eğitimleri kadar önemli olduğunun farkında olarak 
öğrencilerimizin sağlıklı besinler ile buluşmalarına dikkat ediyoruz. 

Yemeklerimizde saf zeytinyağı kullanıyor, uzman diyetisyenimiz
rehberliğinde hazırlanan yemek listeleri ile öğrencilerimizin

günlük kalori ihtiyaçlarını hesaplıyoruz. Yemek menülerimizi bu 
ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlıyoruz. Yemekhanemizin temizliğine 

dikkat ediyor ve öğrencilerimizin doğal, organik ürünlerle
buluşmaları için uğraş veriyoruz.
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Pandemi önlemleri kapsamında kampüs girişlerinde tüm öğrenci, 
öğretmen ve çalışanlarımızın ateş ölçümleri yapılmaktadır. Yalnızca 37.5 

derecenin altında olan kişiler kampüslerimize giriş yapabilecektir.

Öğretmen ve öğrencilerimizin rahatlıkla ulaşabilecekleri noktalarda 
maske ve el dezenfektanları bulundurulmaktadır. 

Yurtlardaki öğrenci odaları, yemekhane, çalışma, etüt alanları ve 
lavabolar her gün dezenfekte edilmektedir. Öğrencilerin yemekte ve 

çalışma alanlarında sosyal mesafeye uygun davranmaları sağlanmaktadır. 
Temizlik ve hijyen konusunda öğrencilere eğitimler verilmektedir.



NUN OKULLARI ÖĞRENCİ YURTLARI

36

NUN Okullarında uygulanan 
IB sistemi öğrencilerin 

akademik, sosyal ve duygusal 
esenliğini sağlamayı amaçlar. 
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Üzerinde titizlikle durduğumuz konulardan bir diğeri ise öğrencilerimize 
yurtlarda refakat edecek kişilerin seçimidir. NUN Okulları olarak 

öğrencilerimizin yalnızca yoklamasını alacak gözetmenleri değil, onlarla 
dostluk kuracak, problemlerini çözecek, duyarlı ve saygılı rol modelleri 

olmasını istedik. Yurtları öğrencilerimizle paylaşan ve aynı program 
içerisinde onlarla birlikte kitap okuyan, spor yapan, günü birlikte geçiren 

danışmanlarımız aynı zamanda rehberleri, yol gösteren büyükleridir.
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Yol Gösterici

Mentörlerimiz..
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